（様式－１０：選定結果通知書）
周文第　　　　号
令和　７　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　様
周南市長　藤　井　律　子　　㊞

選　定　結　果　通　知　書
貴企業体より技術提案書の提出がありました「周南市文化会館大規模改修基本設計・実施設計等業務委託」のプロポーザルについて、選定結果を下記のとおり通知します。
記
１．業務名　周南市文化会館大規模改修基本設計・実施設計等業務委託
２．結　果　貴企業体を受託候補者に決定　します・しません
　　　　　　　貴企業体の評価点数：〇〇〇点　/　６００点（満点）
３．その他　選定結果に対する異議申し立ては受け付けません。
　　　　　　選定結果についてはホームページで公表いたします。
４．担当部署及び問合せ先
　　周南市　文化スポーツ観光部　文化振興課
　　　TEL　　０８３４－２２－８６２２
　　　FAX　　０８３４－２２－８４２８
　　　E-mail
bunka@city.shunan.lg.jp/shunan